



Faktúra číslo :

2010620

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

## Dodávateľ :

EZ - ET s.r.o.

Dolné Rudiny 15

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 35780827

DIČ : 2020256095

IČ DPH : SK2020256095

Okresný súd Banská Bystrica, odd. Sro, vl.č.8571/S

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Chlepková Valéria

## Odberateľ :

OBEC HORNÉ OREŠANY

OBECNÝ ÚRAD

HORNÉ OREŠANY 190

919 03 HORNÉ OREŠANY

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 00312533

DIČ :

IČ DPH :

## OBEC HORNÉ OREŠANY

OBECNÝ ÚRAD

HORNÉ OREŠANY 190

919 03 HORNÉ OREŠANY

23. 11. 2010

398/10

|                                             |                       |                   |
|---------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                           | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 23.11.2010                                  | 23.11.2010            | 21.2.2011         |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz              |                       |                   |
| Spôsob dopravy : Realizácia v mieste stavby |                       |                   |
| Číslo účtu : 2623098293/1100                |                       |                   |
| IBAN : SK31 1100 0000 0026 2309 8293        |                       |                   |
| Suma k úhrade : 220 426,84                  |                       |                   |
| Variabilný symbol                           | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 2010620                                     | 0308                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky :                    |                       |                   |

## Fakturujeme Vám nasledovné práce a dodávky na Verejnom osvetlení obce Horné Orešany

| P.č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                          | Množstvo | MJ  | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1    |             | Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia                                                                                                                                    | 175,00   | ks  | 9,96               | 11,85            | 19    | 1 742,65      | 331,10 | 2 073,75     |
| 2    |             | Demontáž svorkovnice - likvidácia                                                                                                                                                              | 175,00   | ks  | 1,65               | 1,96             | 19    | 288,24        | 54,76  | 343,00       |
| 3    |             | Demontáž lanového vodiča AlFe 25mm <sup>2</sup> - likvidácia                                                                                                                                   | 7 000,00 | m   | 0,40               | 0,48             | 19    | 2 823,53      | 536,47 | 3 360,00     |
| 4    |             | Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia                                                                                                                                                           | 3,00     | ks  | 16,79              | 19,98            | 19    | 50,37         | 9,57   | 59,94        |
| 5    |             | Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia                                                                                                                                               | 175,00   | ks  | 4,63               | 5,51             | 19    | 810,29        | 153,96 | 964,25       |
| 6    |             | Ostatné drobné demontážne práce                                                                                                                                                                | 1,00     | set | 420,17             | 500,00           | 19    | 420,17        | 79,83  | 500,00       |
| 7    |             | Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m                                                                                                                                                        | 175,00   | ks  | 11,29              | 13,44            | 19    | 1 976,47      | 375,53 | 2 352,00     |
| 8    |             | Montáž elektrovyžbroje                                                                                                                                                                         | 175,00   | ks  | 13,59              | 16,17            | 19    | 2 377,94      | 451,81 | 2 829,75     |
| 9    |             | Montáž samonosného kábla s Al jadrom 3x25mm <sup>2</sup>                                                                                                                                       | 7 000,00 | m   | 0,75               | 0,89             | 19    | 5 235,29      | 994,71 | 6 230,00     |
| 10   |             | Montáž výložníka na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)                                                                                                                                               | 175,00   | ks  | 18,24              | 21,71            | 19    | 3 192,65      | 606,60 | 3 799,25     |
| 11   |             | Montáž rozvádzača RVO ( 2 trojfázové vývody, IP 54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astronóm. čas.)                                                                                   | 3,00     | ks  | 33,59              | 39,97            | 19    | 100,76        | 19,15  | 119,91       |
| 12   |             | Montáž univerzálnej nosnej svorky                                                                                                                                                              | 175,00   | ks  | 2,48               | 2,95             | 19    | 433,82        | 82,43  | 516,25       |
| 13   |             | Montáž prepichovacích svoriek                                                                                                                                                                  | 350,00   | ks  | 3,49               | 4,15             | 19    | 1 220,59      | 231,91 | 1 452,50     |
| 14   |             | Odborné skúšanie a kompletizácie svetidla                                                                                                                                                      | 175,00   | ks  | 3,99               | 4,75             | 19    | 698,53        | 132,72 | 831,25       |
| 15   |             | Ukončenie vodičov v rozvádzači                                                                                                                                                                 | 56,00    | ks  | 1,76               | 2,09             | 19    | 98,35         | 18,69  | 117,04       |
| 16   |             | Ostatné drobné montážne práce                                                                                                                                                                  | 1,00     | set | 420,17             | 500,00           | 19    | 420,17        | 79,83  | 500,00       |
| 17   |             | Modulárne pouličné svetidlo s telemanagmentom, zdroj do 70W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetidla=79%, činiteľ údržby=0,7, zak.zóna vyž.=0cd/klm ( cena s predr. a zdrojom ) | 175,00   | ks  | 8,99               | 10,70            | 19    | 1 573,53      | 298,97 | 1 872,50     |

|    |                                                                                                                                                                                                       |          |     |           |           |    |           |           |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------|-----------|----|-----------|-----------|-----------|
| 18 | Dodávka: Modulárne pouličné svetidlo s telemanagmentom, zdroj do 70W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetidla=79%, činiteľ údržby=0,7, zak.zóna vyž.=0cd/klm (cena s predr. a zdrojom) | 135,00   | ks  | 586,55    | 698,00    | 19 | 79 184,87 | 15 045,13 | 94 230,00 |
| 19 | Elektronicky regulovateľný predradník                                                                                                                                                                 | 175,00   | ks  | 0,08      | 0,10      | 19 | 14,71     | 2,79      | 17,50     |
| 20 | Svetelný zdroj: Vysokotlaková halogenidová výbojka s keramickým horákom, P=60W, Ra=66, EM=6800lm, životnosť min. 5000 hod.                                                                            | 175,00   | ks  | 0,08      | 0,10      | 19 | 14,71     | 2,79      | 17,50     |
| 21 | Dodávka: Samonosný kábel s Al jadrom 3x25mm <sup>2</sup>                                                                                                                                              | 7 000,00 | m   | 4,50      | 5,35      | 19 | 31 470,59 | 5 979,41  | 37 450,00 |
| 22 | Dodávka: Univerzálna nosná svorka                                                                                                                                                                     | 175,00   | ks  | 9,98      | 11,88     | 19 | 1 747,06  | 331,94    | 2 079,00  |
| 23 | Dodávka: Prepichovacia svorka                                                                                                                                                                         | 350,00   | ks  | 4,04      | 4,81      | 19 | 1 414,71  | 268,79    | 1 683,50  |
| 24 | Dodávka: Rozvádzač RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, na stĺp, plast, riadené astronóm. čas.)                                                                                           | 3,00     | ks  | 10 756,30 | 12 800,00 | 19 | 32 268,91 | 6 131,09  | 38 400,00 |
| 25 | Dodávka: Výložník na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)                                                                                                                                                     | 135,00   | ks  | 98,80     | 117,57    | 19 | 13 337,77 | 2 534,18  | 15 871,95 |
| 26 | Dodávka: Ostatný drobný montážny materiál                                                                                                                                                             | 1,00     | set | 1 680,67  | 2 000,00  | 19 | 1 680,67  | 319,33    | 2 000,00  |
| 27 | HZS - Revízia                                                                                                                                                                                         | 60,00    | hod | 10,59     | 12,60     | 19 | 635,29    | 120,71    | 756,00    |

Základ pre DPH 19 % : 185 232,64

DPH 19 % : 35 194,20

Celková suma s DPH

220 426,84

Celková fakturovaná suma : EUR

220 426,84

Prílohy : Dodací list

EZ - ET s.r.o.

Dolné Rudiny 15  
010 01 Žilina

Podpis a pečiatka :

IČO: 35 780 827, DIČ: 2020256095

prevzaté dňa: 23.11.2010  
prevzaté: Ján Horňák Finančná kontrola podľa  
Zák. č. 502/2001 Zb. zák.

69 - predbežná finančná kontrola

podpis: ..... dňa: 23.11.2010

|                                                      |                    |
|------------------------------------------------------|--------------------|
| Kniha došlých faktúr č.:                             | 398/10             |
| Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem | <i>[Signature]</i> |
| podpis                                               |                    |
| Vecne a číselne preskúmané, upravené na              | 220 426,84         |
| Preplatiť - súhlasím                                 | 042 20/321         |
| z kap. .... odd. ....                                | 021/042 20         |
| v H. Orešanoch                                       | dňa: 30.11.2010    |
| úctov. obce                                          | pečiatka           |
|                                                      | starosta obce      |